

ROZPOČET

Stavba: PPÚ Veľký Ruskov - Projekt poľných ciest

Objekt: SO 11 - Poľná cesta P11

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 30. 5. 2008

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV		Práce a dodávky HSV					1 326 884,70	8 589 548,80	9 916 433,50	8 807,157
1		Zemné práce					1 220 659,60	1 220 659,60		
1	001	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom nad 10000 m2	m2	1 200,000	8,40		10 080,00	10 080,00	
2	231	111251111	Drvenie orezaných vetiev, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 100 mm	m3	24,000	5 188,20		124 516,80	124 516,80	
3	001	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	2 535,000	31,30		79 345,50	79 345,50	
4	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	2 214,640	96,20		213 048,40	213 048,40	
5	001	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	1 108,000	18,00		19 944,00	19 944,00	
6	001	162301102	Vodorovné premiestnenie ornice, do 1000 m	m3	2 535,000	76,40		193 674,00	193 674,00	
7	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	1 387,130	101,80		141 209,80	141 209,80	
8	001	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	9 709,910	9,90		96 128,10	96 128,10	
9	001	162701110	Príplatok za každých ďalších 1000 m ornice 1-4 po spevnenej ceste	m3	10 140,000	9,90		100 386,00	100 386,00	
10	001	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	827,510	56,10		46 423,30	46 423,30	
11	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1 387,130	23,10		32 042,70	32 042,70	
12	001	171201203	Uloženie ornice na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	2 535,000	18,50		46 897,50	46 897,50	
13	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	6 580,000	11,00		72 380,00	72 380,00	
14	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	1 235,000	36,10		44 583,50	44 583,50	
2		Zakladanie					647 669,40	51 982,00	699 651,40	6,929
15	002	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	6 580,000	7,90		51 982,00	51 982,00	0,217
16	693	6936652600	Geotextília Fibertex	m2	6 711,600	96,50	647 669,40		647 669,40	6,712

4			Vodorovné konštrukcie					451 763,00	451 763,00	550,988
17	312	451311111	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr.B 7,5 hr. do 100 m	m2	1 235,000	284,30		351 110,50	351 110,50	303,494
18	312	451571221	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	1 235,000	81,50		100 652,50	100 652,50	247,494

5		Komunikácie					665 253,40	6 228 101,00	6 893 354,40	8 164,565
19	221	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku na diaľnici s rozprestretím po zhutnení hr.200 mm	m2	6 580,000	153,30		1 008 714,00	1 008 714,00	2 663,637
20	221	564861113	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 220 mm	m2	6 580,000	168,20		1 106 756,00	1 106 756,00	2 678,981
21	221	565141031	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.III.po zhutnení hr.60 mm	m2	6 580,000	270,90		1 782 522,00	1 782 522,00	1 028,451
22	221	569231111	Spevnenie krajníc,komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým,hr.100 mm	m2	2 170,000	88,00		190 960,00	190 960,00	439,217
23	221	577132311	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.40mm	m2	6 580,000	240,00		1 579 200,00	1 579 200,00	699,357
24	221	591141111	Kladenie dlažby z kociek z cementovej malty	m2	1 235,000	453,40		559 949,00	559 949,00	372,189
25	592	5922761500	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 8-30 50x30x10	ks	8 315,667	80,00	665 253,40		665 253,40	282,733

9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					13 961,90	132 393,10	146 355,00	84,676
26	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik,stĺp,konzolu alebo objekt	ks	2,000	433,40		866,80	866,80	0,491
27	404	4044540000	Značka dopravná príkazová reflexná AI C1 - Daj prednosť v jazde!	kus	2,000	1 220,00	2 440,00		2 440,00	0,010
28	404	4041354300	Stojan pre značku-rýchlostník výška 3m 8240-43 ŽSR	Kus	2,000	1 020,00	2 040,00		2 040,00	0,037
29	221	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	8,000	8 762,70		70 101,60	70 101,60	51,131
30	311	919511011	Zhotovenie potrubia rúrových priepustov a hospodárskych prejazdov z betónových rúr do DN 400	m	28,000	1 770,60		49 576,80	49 576,80	28,866
31	592	5922162800	Rúra betónová pre dažďové odpadné vody TBP 5-40 Ms 40x100x4,5	ks	28,560	332,00	9 481,90		9 481,90	4,141
32	221	966008111	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN do 300 mm 0,753 t	m	8,000	857,50		6 860,00	6 860,00	
33	013	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,024	290,00		1 747,00	1 747,00	
34	013	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	24,096	9,50		228,90	228,90	
35	013	979082121	Poplatok za uskladnenie TKO	t	6,024	500,00		3 012,00	3 012,00	

99			Presun hmôt HSV					504 650,10	504 650,10	
36	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akekoľvek dĺžky objektu	t	8 807,157	57,30		504 650,10	504 650,10	

Celkom

1 326 884,70

8 589 548,80

9 916 433,50

8 807,157